
ZARZĄDZENIE NR 50.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienie do dokonywania czynności w sprawach z zakresu 
prawa pracy za Ośrodek Pomocy Społecznej w Przytocznej 

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art.  31 §  1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Alicję Majewską-Cyranik – Zastępcę Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przytocznej – do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy za Ośrodek Pomocy Społecznej w Przytocznej. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone za czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BB7F2D-AC82-4503-8670-8EEE508A79AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


